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(1) (2) (3) (4) (5)

1 ΜΑΝΩΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ942674 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600.00 1

2 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Τ818174 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 34 0 0 0 0 510 1 Οχι 510.00 2

3 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ973645 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 28 0 0 0 0 420 1 Οχι 420.00 3

4 ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΛΙΚΗ ΑΔΑΜ ΑΜ472865 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 26 0 0 0 0 390 1 Οχι 390.00 4

5 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ785940 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 17 0 0 0 0 255 1 Οχι 255.00 5

6 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ140376 Οχι 1 5 0 Οχι Οχι 0 125 0 0 0 0 1 Οχι 125.00 6

7 ΚΙΟΥΡΚΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΧΡΑΪΡ ΑΚ725419 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 5 0 20 0 0 75 1 Οχι 95.00 7

8 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ975231 Οχι 1 3 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40.00 8

9 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ474445 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40.00 9

10 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ963907 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 10

11 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ845009 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 11

12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ421249 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 12

13 ΦΟΥΚΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ285701 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 13

14 ΜΠΙΚΑΚΗ

ΔΙΑΜΑΝΤΑ 

ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α576128 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 14

ΧΑΝΙΑ 24/01/2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

1.ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

2. ΓΕΖΟΥΕ ΘΕΟΔΩΡΑ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Ειδικότητα : ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης : Ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης 

με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως τη λήξη του 

Προγράμματος
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ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Ανακοίνωση :
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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ΑΔΑ: ΩΞΠΞΩΗ5-5Μ7



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ

Ανακοίνωση : ΣΟΧ 1/2017 ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13927

ΗΜΕΡ.: 20-03-2017

1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ140376

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ421249

3 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ785940

4 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ211179

5 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ474445

6 ΚΙΟΥΡΚΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΧΡΑΪΡ ΑΚ725419

7 ΚΟΥΦΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ467636

8 ΛΙΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ953550

9 ΜΑΝΩΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ942674

10 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ973645

11 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ845009

12 ΜΠΙΚΑΚΗ

ΔΙΑΜΑΝΤΑ 

ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α576128

13 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ963907

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ742436

15 ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΛΙΚΗ ΑΔΑΜ ΑΜ472865

16 ΦΑΤΣΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ973415

17 ΦΟΥΚΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ285701

18 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ975231

19 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Τ818174

ΧΑΝΙΑ 24/01/2018

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :   ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης : Ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης με 

δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως τη λήξη του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2. ΓΕΖΟΥΕ ΘΕΟΔΩΡΑ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Σελίδα 2

ΑΔΑ: ΩΞΠΞΩΗ5-5Μ7



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:ΣΟΧ 1/2017 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 13927

ΗΜΕΡ.: 20-03-2017

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ211179

ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ

2 ΚΟΥΦΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ467636

ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ

3 ΛΙΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ953550

ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ

4 ΦΑΤΣΕΑ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ973415

ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ742436

ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ - 

ΧΑΝΙΑ 24/01/2018

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

1. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2. ΓΕΖΟΥΕ ΘΕΟΔΩΡΑ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                                         

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  Ένα (1) έτος από την υπογραφή της 

σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως τη λήξη του 

Προγράμματος

Ειδικότητα :   ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

ΑΔΑ: ΩΞΠΞΩΗ5-5Μ7
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(1) (2) (3) (4) (5)

1 ΚΟΥΡΛΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ188044 Οχι 1 12 2 Ναι Οχι 40 300 40 25 0 600 1 Οχι 965.00 1

2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ918514 Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 40 300 40 0 0 600 1 Οχι 940.00 2

3 ΑΛΟΓΛΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - 

ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ492404 Οχι 1 2 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640.00 3

4 ΜΠΟΥΤΖΟΥΚΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ975009 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640.00 4

5

ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ- 

ΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ97533 Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 29 175 0 0 0 435 1 Οχι 610.00 5

6 ΦΕΡΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ742774 Οχι 1 2 0 Οχι Οχι 47 0 0 0 0 600 1 Οχι 600.00 6

7 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ973188 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600.00 7

8 ΔΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ347879 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600.00 8

9 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ963234 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600.00 9

10 ΒΕΝΕΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ970771 Οχι 1 12 3 Οχι Οχι 14 300 60 0 0 210 1 Οχι 570.00 10

11 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ971916 Οχι 1 10 0 Οχι Οχι 11 250 0 0 0 165 1 Οχι 415.00 11

12 ΔΡΑΜΗΛΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ322779 Οχι 1 8 2 Οχι Οχι 10 200 40 0 0 150 1 Οχι 390.00 12
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ
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Ειδικότητα :  ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  
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 (
5

)

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης : Διάρκεια Σύμβασης :Ένα (1) έτος από την 

υπογραφή της σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως 

τη λήξη του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: ΩΞΠΞΩΗ5-5Μ7
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Ειδικότητα :  ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  
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Σ

 (
5

)

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης : Διάρκεια Σύμβασης :Ένα (1) έτος από την 

υπογραφή της σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως 

τη λήξη του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

13 ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ492238 Οχι 1 11 0 Οχι Οχι 5 275 0 0 0 75 1 Οχι 350.00 13

14 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΖ847325 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 23 0 0 0 0 345 1 Οχι 345.00 14

15 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ284032 Οχι 1 8 0 Οχι Οχι 9 200 0 0 0 135 1 Οχι 335.00 15

16 ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Φ240108 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 22 0 0 0 0 330 1 Οχι 330.00 16

17 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ976437 Οχι 1 10 0 Οχι Οχι 5 250 0 0 0 75 1 Οχι 325.00 17

18 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ976206 Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300.00 18

19 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ488243 Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300.00 19

20 ΒΑΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ262868 Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300.00 20

21 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΑΒ488087 Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300.00 21

22 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ211129 Οχι 1 11 0 Οχι Οχι 0 275 0 0 0 0 1 Οχι 275.00 22

23 ΚΟΥΝΟΥΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΒ480018 Οχι 1 11 0 Οχι Οχι 0 275 0 0 0 0 1 Οχι 275.00 23

24 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚ481405 Οχι 1 11 0 Οχι Οχι 0 275 0 0 0 0 1 Οχι 275.00 24

ΑΔΑ: ΩΞΠΞΩΗ5-5Μ7
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Ειδικότητα :  ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  
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5

)

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης : Διάρκεια Σύμβασης :Ένα (1) έτος από την 

υπογραφή της σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως 

τη λήξη του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

25 ΤΕΡΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΜ464029 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 17 0 0 0 0 255 1 Οχι 255.00 25

26 ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ474546 Οχι 1 9 1 Οχι Οχι 0 225 20 0 0 0 1 Οχι 245.00 26

27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ146587 Οχι 1 9 0 Οχι Οχι 0 225 0 0 0 0 1 Οχι 225.00 27

28 ΚΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Φ346273 Οχι 1 0 1 Ναι Οχι 12 0 20 25 0 180 1 Οχι 225.00 28

29 ΠΡΟΒΙΔΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ991638 Οχι 1 8 0 Οχι Οχι 0 200 0 0 0 0 1 Οχι 200.00 29

30 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ326681 Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 0 175 0 0 0 0 1 Οχι 175.00 30

31 ΦΟΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΗ471654 Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 0 150 0 0 0 0 1 Οχι 150.00 31

32 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ942714 Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 0 150 0 0 0 0 1 Οχι 150.00 32

33 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ972275 Οχι 1 5 0 Οχι Οχι 0 125 0 0 0 0 1 Οχι 125.00 33

34 ΜΑΡΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ364719 Οχι 1 5 0 Οχι Οχι 0 125 0 0 0 0 1 Οχι 125.00 34

35 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ188430 Οχι 1 4 0 Οχι Οχι 0 100 0 0 0 0 1 Οχι 100.00 35

36 ΜΠΟΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ972669 Οχι 1 0 0 Οχι Ναι 0 0 0 0 80 0 1 Οχι 80.00 36

ΑΔΑ: ΩΞΠΞΩΗ5-5Μ7
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Ειδικότητα :  ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  
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5
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Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης : Διάρκεια Σύμβασης :Ένα (1) έτος από την 

υπογραφή της σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως 

τη λήξη του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

37 ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ496381 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 1 Οχι 20.00 37

38 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ

ΕΛΕΝΗ - 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ995113 Οχι 1 3 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 38

39 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ461052 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 39

40 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΑ311160 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 40

41 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ460616 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 41

42

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - 

ΕΥΜΟΡΦΟΥΤΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ444638 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 42

43 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ476866 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 43

44 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ975854 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 44

45 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - 

ΕΥΤΕΡΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ128509 Οχι 1 3 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 45

46 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ952815 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 46

47 ΣΠΑΝΟΥΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ486348 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 47

48 ΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ033847 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 48

ΑΔΑ: ΩΞΠΞΩΗ5-5Μ7
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Ειδικότητα :  ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  
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)

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης : Διάρκεια Σύμβασης :Ένα (1) έτος από την 

υπογραφή της σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως 

τη λήξη του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

49 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ973672 Οχι 1 3 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 49

50 ΚΟΥΜΑΝΤΑΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ567414 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 50

51 ΒΑΛΥΡΑΚΗ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - 

ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΗ972183 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 51

52 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ285608 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 52

53 ΡΗΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ398756 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 53

54 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ961897 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 54

55 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ480457 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0.00 55

ΧΑΝΙΑ 24/01/2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

1. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 2. ΓΕΖΟΥΕ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΔΑ: ΩΞΠΞΩΗ5-5Μ7



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ

Ανακοίνωση : ΣΟΧ 1/2017 ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13927

ΗΜΕΡ.: 20-03-2017

1 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ284032

2 ΑΛΟΓΛΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - 

ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ492404

3 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ973188

4 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ211129

5 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ- ΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ97533

6 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ461052

7 ΒΑΛΥΡΑΚΗ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - 

ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΗ972183

8 ΒΑΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ262868

9 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - 

ΕΥΤΕΡΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ128509

10 ΒΕΝΕΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ970771

11 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ973672

12 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ975854

13 ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ496381

14 ΔΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ347879

15 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ460616

16 ΔΡΑΜΗΛΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ322779

17 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ188430

18 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚ481405

19 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ976206

20 ΚΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Φ346273

21 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ976437

22 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ942714

23 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ326681

24 ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Φ240108

25 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ306761

26 ΚΟΥΜΑΝΤΑΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ567414

27 ΚΟΥΝΟΥΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΒ480018

28 ΚΟΥΡΛΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ188044

29 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ476866

30 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ146587

31 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΖ847325

32 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ971916

33 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ918514

34 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ480457

35 ΜΑΡΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ364719

36 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ995113

37 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΑ311160

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :   ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  Διάρκεια Σύμβασης :Ένα (1) έτος από την υπογραφή της 

σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως τη λήξη του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΑΔΑ: ΩΞΠΞΩΗ5-5Μ7



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ

38 ΜΠΟΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ972669

39 ΜΠΟΥΤΖΟΥΚΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ975009

40 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ488243

41 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ972275

42

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - 

ΕΥΜΟΡΦΟΥΤΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ444638

43 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΑΒ488087

44 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ285608

45 ΠΡΟΒΙΔΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ991638

46 ΡΗΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ398756

47 ΣΠΑΝΟΥΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ486348

48 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ961897

49 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ963234

50 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ952815

51 ΤΕΡΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΜ464029

52 ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ492238

53 ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ474546

54 ΦΕΡΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ742774

55 ΦΟΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΗ471654

56 ΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ033847

ΧΑΝΙΑ 24/01/2018

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

1. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

2. ΓΕΖΟΥΕ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:ΣΟΧ 1/2017 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 13927

ΗΜΕΡ.: 20-03-2017

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ306761 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ - Υ/Δ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Ειδικότητα :   ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2. ΓΕΖΟΥΕ ΘΕΟΔΩΡΑ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  Διάρκεια Σύμβασης :Ένα (1) έτος από την 

υπογραφή της σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  

έως τη λήξη του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 

ΑΔΑ: ΩΞΠΞΩΗ5-5Μ7
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